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رونمایی از دو تبلت 7 اینچی لنوو 
لنوو از دو تبلت 7 اینچی جدید با قیمت کمتر از 100 دلار رونمایی کرد.

توانایی های تبلت های جدید لنوو برای کودکان و تازه واردان به دنیای اندروید 
کافی است. این کمپانی با معرفی دو تبلت 7 اینچی جدید که قیمتی کمتر 
از 100 دلار دارند، بازار تبلت های اقتصادی را هدف قرار داده و با وجود 
مشخصات نه چندان قدرتمند این دیوایس ها، کاربران تازه وارد به دنیای 
اندروید یا کودکانی که بازی های سنگین انجام نمی دهند را راضی خواهد 

کرد.
لنوو تب 7 مدل گران تر است که به یک نمایشگر 7 اینچی LCD با رزولوشن 

HD مجهز شده و از دوربین سلفی 5 مگاپیکسلی به همراه دوربین پشت بدنه 2 
مگاپیکسلی برخوردار شده و از درگاه سیم کارت بی بهره است.

مدل اسنشال یکی از اقتصادی ترین تبلت های بازار است که مانند برادر خود بدون درگاه 
سیم کارت بوده و از نمایشگر 7 اینچی LCD بهره مند شده، اما رزولوشن آن به 1024 در 
600 پیکسل کاهش یافته است. این تبلت همچنین به یک گیگابایت رم و 16 گیگابایت 

حافظه داخلی مجهز شده است. 

 4.2 صد  تا  صفر  با  تسلا  الکتریکی  رودستر 
ثانیه ای معرفی شد.

یک  تسلا  الکتریکی  رودستر  جدید  نسخه 
خودروی اسپورت و زیباست که براساس ادعای 
ایلان ماسک سرعت و قدرت بیشتری نسبت 
شگفت  از  یکی  و  داشته  قبلی  های  نسخه  به 

انگیزترین خودروهای بازار محسوب می شود.
نسل جدید رودستر در زمان 1.9 ثانیه به  سرعت 
60 کیلومتر و طی مدت 4.2 ثانیه به سرعت 
100 کیلومتر می رسد که در مقایسه با نسل قبلی 
این خودرو و همچنین خودروهای دیگر ویژگی 

شگفت انگیزی به شمار می آید.
ایلان ماسک، بنیانگذار تسلا در مراسم رونمایی 
جدید  نسل  است:  گفته  جدید  خودروی  این 
با  باتری هایی  رودستر  الکتریکی  خودروی 
ظرفیت بالای 250 کیلووات دارد که می تواند 

مسافت 630 مایل را با یک  بار شارژ طی کند.
تولید این خودروی 4 نفره الکتریکی از سال 

شد  خواهد  آغاز   2020
براساس  و 

اعلام تسلا قیمت خودرو رقم نجومی 200 هزار 
دلار خواهد بود. 

شرکت تولید کننده تصمیم دارد 100 دستگاه 
از این خودرو را با امکانات اختصاصی تر ویژه 
فروش  به  دلار  هزار   250 قیمت  به  مدیران 

برساند.

رودستر الکتریکی تسلا با صفر تا صد4.2ثانیه ای 

چادر ضدجاسوسی  •
برخی افراد دوست دارند در مواقعی در دسترس نباشند تا از خلوت 
و آرامش بهره مند شوند و در عین حال از هک و جاسوسی سایبری 
نیز در امان باشند. برای رفع نیاز این افراد یک چادر کوچک طراحی 
و تولید شده که در برابر تمام انواع ارتباطات الکترومغناطیس و 
مخابراتی مقاوم بوده و افرادی که در آن حضور دارند نمی توانند به 

اینترنت یا شبکه تلفن همراه و... متصل شوند.
این چادر گنبدی شکل مجهز به چارچوب های فولادی و شبکه 
های فلزی است که مانع از انتقال هرگونه امواج الکترومغناطیسی 

و رادیویی به داخل خود می شود.

پهپاد غواص خودکار •
اولین پهپاد غواص خودکار دنیا به بازار می آید.

یک شرکت فرانسوی اولین پهپاد زیرآبی خودکار دنیا را سال آینده 
به بازار عرضه می کند. این گجت می تواند رویدادهای زیر آب را 

ثبت کند و در وضعیت اضطراری روی آب بیاید.
به دوربینی است که  نام دارد مجهز   iBubble این گجت که 
ماجراجویی های صاحب خود را زیر آب با کیفیت بالا ثبت و 
همچنین از کاربر نیز عکاسی می کند. این پهپاد با سرعت 3.5 

کیلومتر برساعت حرکت می کند و تا عمق 60 متری آب می رود.
دوربین این گجت قابلیت ثبت سلفی های 360 درجه و حالت های 

مختلف فیلم برداری را دارد.

ساخت خانه ضدزلزله •
شرکت رومانیایی بیودومز به تازگی خانه هایی طراحی کرده که از 

استحکام بسیار بالایی برخوردارند.
این سازه های گنبدی شکل ترکیبی از فلز و شیشه های مشبک، 
در اشکال مختلف قابل طراحی و استفاده و به سرعت قابل برپایی 

هستند. شرکت بیودومز مدعی است این سازه ها در برابر زلزله ۸.5 
ریشتری مقاوم بوده و می توانند در برابر وزش باد با سرعت 320 

کیلومتر در ساعت مقاومت کنند.

با »منچک«، منچ را به تلگرام بیاورید •
آدرس  به  تلگرام  سرگرمی  های  ربات  از  یکی  »منچک« 
menchakbot@ است که مهم ترین هدفش زنده کردن خاطرات 

دوران کودکی است.
در »منچک« می توانید با دوستان تان منچ بازی کنید. هر بازیکن 
چند مهره و وظیفه دارد تا به کمک تاس، آن ها را به نقطه پایانی 
برساند. در نهایت فردی که تمام مهره ها را به قسمت مشخص شده 

برساند برنده می شود.
البته توسعه دهنده برای جذابیت بیشتر منچک سعی کرده تا المان 
های متفاوتی نسبت به منچ واقعی به بازی اضافه کند. در منچک 
نیروهای ویژه ای وجود دارد که می توانید با گرفتن شان، راه را 

برای پیروزی باز کنید.

استفاده از Waze ممنوع شد •
 )Waze( به دستور قضایی استفاده از اپلیکیشن مسیریاب ویز
برای تاکسی های اینترنتی فعال کشور از 30 آبان ماه جاری 

ممنوع خواهد بود.
در همین راستا تاکسی یاب های اینترنتی در اطلاعیه ای از 
رانندگان خود خواسته اند که از این پس از اپلیکیشن مسیریاب 

Waze استفاده نکنند.

مجهز شدن آیفون ها به مودم های ۵G اینتل •
اپل برای مودم آیفون از تجهیزات و تولیدات هر دو شرکت کوالکام 
 Fast شرکت  اعلام  براساس  ولی  می کند،  استفاده  اینتل  و 

Company، به نظر می رسد همکاری اپل و اینتل باعث می شود 
سخت افزارهای 5G اینتل به آیفون های آینده راه پیدا کند.

براساس این گزارش، هم اکنون گروه کوچکی درون شرکت اینتل 
در حال کار روی سخت افزار 5G هستند تا بتوانند به موقع آن را 

آماده کنند.

زمان بندی پیامک برای ارسال در آینده  •
Scheduled SMS اپلیکیشنی برای گوشی های اندروید است 
که به کمک آن می توانید پیامک های خود را برای ارسال در آینده 

زمان بندی کنید.
با  آن که اپلیکیشن های پیام  رسان آنلاین این روزها بیشتر از 
پیامک ها مورد توجه قرار گرفته اند، دلایل بسیاری وجود دارد که 
می تواند ارسال یک پیامک در زمانی خاص را به یک امر ضروری 

و مهم تبدیل کند. 
این اپلیکیشن می تواند به طور مستقیم پیامک های شما را همراه با 
تاریخ ارسال آن ها در خود ذخیره کند و به  محض رسیدن به موعد 

مقرر، اقدام به ارسال خودکار آن کند.

فروش ۱۵۰ هزار آیفون ۱۰ زیر ۳ دقیقه •
آیفون iPhone X( 10( با وجود گران تر شدن و رسیدن به مرز هزار 
دلار اما بسیار پرفروش است و طرفداران زیادی دارد. پیش فروش 
جدیدترین پرچمدار کوپرتینویی ها در خاک سامسونگ و ال جی 
آغاز شده و تنها در چند دقیقه موجودی 150 هزارتایی اپراتورها 

به پایان رسیده است.
حالا اپل در مجموع 150 هزار آیفون iPhone X( 10( را در 
اپراتورهای متفاوت کره جنوبی پیش فروش کرده است. موجودی 
اپراتور SK Telecom بزرگ ترین اپراتور موبایل این کشور تنها در 

3 دقیقه به پایان رسیده است.

۵T OnePlus؛ سریع ترین گوشی جهان 
گوشی 5T OnePlus جدیدترین محصول شرکت وان پلاس است که به تازگی 

رونمایی شده و دارای صفحه نمایش 6 اینچی با رزولوشن 10۸0 در 2160 
پیکسلی است. 5 تی طراحی ظریف و بدون حاشیه ای دارد و بیشتر شبیه 
گوشی های قدیمی است. وان پلاس 5T نسبت به نسل قبلی خود وان پلاس 
5 تغییرات چشمگیری ندارد؛ بهره مندی از چیپست اسنپدراگون ۸35 و 
حافظه رم 6 یا ۸ گیگابایتی از ویژگی های نه چندان جدید 5T هستند، با تمام 

این تفاسیر شرکت وان پلاس امروز مدعی شده که گوشی هوشمند جدیدش 
با بهره گیری از بهینه سازی نرم افزار OxygenOS در اندروید 7.1 نوقا، سریع 

ترین گوشی جهان است.
وان پلاس در حساب توییتر خود درباره این ادعا نوشته است: هیچ یک از گوشی های 

هوشمند قادر نیستند اپلیکیشن ها و بازی ها را سریع تر از 5T اجرا کنند.
وان پلاس مدعی است که پرچم دار جدیدش حتی از گوشی های قدرتمند و تازه  کار اپل یعنی 

آیفون ۸، آیفون ۸ پلاس و مهم تر از همه آیفون X نیز سریع تر است.

 A۱۱X آیپد پرو ۲۰۱۸ مجهز به پردازنده

 A11X براساس گزارش های جدید، آیپد پرو 201۸ از پردازنده ای بیونیک به نام
استفاده می کند و این محصول سال آینده عرضه می شود.

در  سال های اخیر، تغییرات کمی شامل حال سری آیپد اپل شده است. این 
موضوع برای آیپد پرو 10.5 اینچی نیز صدق می کند. محصولی که اوایل سال 
2017 معرفی شد. حال، گزارش هایی منتشر شده مبنی بر این که آیپد پرو 
201۸ از تغییرات گسترده ای بهره می برد. این تغییرات شامل برخورداری 
از طراحی جدید، سخت افزاری به مراتب توانمندتر و قابلیت Face ID می شود.

در گزارش آمده که آیپد پرو 201۸ از یک پردازنده بیونیک A11X بهره می برد. 
با این حساب، به جای استفاده از یک پردازنده 6 هسته ای شاهد به کار رفتن 

پردازنده ۸ هسته ای در آیپد پرو 201۸ هستیم.
این پردازنده درواقع نسخه ای بهینه شده از A11 است که با نام A11X معرفی می شود. 

انتظار می رود که آیپد پرو 201۸ در 3  ماهه دوم 201۸ عرضه شود. 
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